

Załącznik nr 4
do uchwały NR LXXIII/469/2023
Rady Powiatu Węgrowskiego
z dnia 28 grudnia 2023r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2024

Lp.	Termin	Tematyka	Osoby zaproszone na komisję.
1.	styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat organizacji pracy, sposobów realizacji zadań przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Węgrowie .2. Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu.3. Sprawy różne.	Z udziałem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Węgrowie, Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Skarbnika Powiatu.
2.	marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o realizacji zadań biblioteki powiatowej przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Węgrowie w 2023 roku.2. Informacja o współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi w roku 2023.3. Informacja o przyznanych stypendiach motywacyjnych Starosty Węgrowskiego za wybitne i bardzo dobre wyniki w nauce oraz stypendiach wspierających wyrównywanie szans edukacyjnych w I semestrze roku szkolnego 2023/2024.4. Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu.5. Sprawy różne.	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Węgrowie, Skarbnika Powiatu.
3.	kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat planowanych profilów oraz liczby klas pierwszych w poszczególnych szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Węgrowski.2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu.3. Sprawy różne.	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Starosty Węgrowskiego, Skarbnika Powiatu
4.	czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie z Raportem o stanie Powiatu Węgrowskiego oraz wydanie opinii w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu.2. Zapoznanie ze Sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok oraz wydanie opinii	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Starosty Węgrowskiego, Skarbnika Powiatu

		<p>w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu.</p> <p>3. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu.</p> <p>4. Sprawy różne.</p>	
6.	wrzesień	<p>1. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Węgrowski do funkcjonowania w roku szkolnym 2024/2025.</p> <p>2. Zgłoszenie wniosków do projektu budżetu powiatu na rok 2025 związanych z funkcjonowaniem szkół i placówek oświatowych.</p> <p>3. Zaopiniowanie programu współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi w 2025 roku.</p> <p>4. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu.</p> <p>5. Sprawy różne.</p>	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Starosty Węgrowskiego, Skarbnika Powiatu.
7.	październik	<p>1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych w roku szkolnym 2023/2024.</p> <p>2. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu.</p> <p>3. Sprawy różne.</p>	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Skarbnika Powiatu
8.	listopad	<p>1. Wydanie opinii o projekcie budżetu Powiatu Węgrowskiego na 2025 rok.</p> <p>2. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu.</p> <p>3. Sprawy różne.</p>	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Skarbnika Powiatu i Starosty Węgrowskiego.
9.	grudzień	<p>1. Przygotowanie Sprawozdania z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki za 2024 rok.</p> <p>2. Przygotowanie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2025 rok.</p> <p>3. Analiza materiałów na sesję.</p> <p>4. Sprawy różne.</p>	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Skarbnika Powiatu

Terminy i tematyka posiedzeń Komisji mogą ulec zmianie.

PRZEWODNICZĄC
RADY POWIATU
Leszek Redosz